PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

    PORTARIA Nº. 843/2011/GP/TRT 19ª, DE 14 DE JULHO DE 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento
interno,

R E S O L V E :

  Dispensar a servidora Sandra Regina Oliveira Salazar da função
comissionada de Assistente-Chefe, de nível FC-4, do Setor de Biblioteca da Escola
Judicial/Presidência, com efeitos a partir de 18-7-2011.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

• ORIGINAL ASSINADO

    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente